
1年 2年 3年 1年 2年 ３年 1年 2年 ３年 1年 2年 ３年 1年 2年 3年

8:50

9:10

9:10

9:40

9:50

10:40

10:45

11:35

11:40

12:30

13:15

14:05

　　R７　生田東分教室日課表
月 火 水 木 金

HR HR HR

体力づくり

HR HR HR HR HR HRHR HR HR HR HR HR

英語 理科 社会 美術

体力づくり 体力づくり 体力づくり 体力づくり

英語 理科 美術

昼食

数学 情報 音楽

職業

体育

理科 家庭 英語 国語 社会 家庭

音楽 数学 情報

昼休み

総合 総合 総合

職業

LHR

職業家庭 国語 社会

LHR LHR 情報 音楽 数学

職業

個別課

題学習

清掃 清掃 清掃

個別課

題学習

美術 国語

HR HR HR

14:10

14:20
清掃 清掃 清掃 個別課

題学習

個別課

題学習

14:25

14:50

個別課

題学習

個別課

題学習

個別課

題学習

12:50

13:00
身だしなみ・片付け

14:50

15:10
HR HR HR HR HR

個別課

題学習

個別課

題学習HR HR HR

HR

個別課

題学習

個別課

題学習

個別課

題学習

個別課

題学習

個別課

題学習

個別課

題学習

HR HR HR

休憩時間10分含む 休憩時間10分含む

休憩時間５分含む 休憩時間５分含む


