

R7 生田東分教室日課表

	月			火			水			木			金								
	1年	2年	3年	1年	2年	3年	1年	2年	3年	1年	2年	3年	1年	2年	3年						
8:50 9:10	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR	HR						
9:10 9:40	体力づくり			体力づくり			体力づくり			体力づくり			体力づくり								
9:50 10:40	数学	情報	音楽	職業			体育			音楽	数学	情報	職業								
10:45 11:35	家庭	国語	社会				理科	家庭	英語	国語	社会	家庭									
11:40 12:30	美術	英語	理科				社会	美術	国語	英語	理科	美術									
12:50	昼食																				
13:00	身だしなみ・片付け																				
13:15 14:05	総合	総合	総合	職業			LHR	LHR	LHR	情報	音楽	数学	職業								
14:10 14:20	清掃	清掃	清掃				個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習	清掃	清掃	清掃									
14:25 14:50	個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習				HR	HR	HR	個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習	個別課題学習						
14:50 15:10	HR	HR	HR	HR	HR	HR				HR	HR	HR	HR	HR	HR						